
Podatki - zobowiązania

PODATKI - ZOBOWIĄZANIA

DOKONANIE POTRĄCENIA ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO

Z WIERZYTELNOŚCI WOBEC GMINY

 

Podstawa prawna: art. 64 § 1 lub art. 64 § 2 w związku z art. 65 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. -
Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2012r., poz. 749 ze zm.).

 

WYMAGANE DOKUMENTY:

Wniosek o dokonanie potrącenia zobowiązania podatkowego z wierzytelności wobec Gminy.

    

OPŁATY:

Nie pobiera się.

                          

MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTU

Sekretariat Urzędu Gminy Suszec.

 

TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY:

Do 30 dni.

 

JEDNOSTKA ODPOWIEDZIALNA:

Referat Finansów Publicznych – Podatki, pok. Nr 15, tel. (032) 449 – 30 – 58

 



TRYB ODWOŁAWCZY:

Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego* w Bielsku Białej za pośrednictwem
Wójta Gminy Suszec (odwołanie składa się w Sekretariacie Urzędu Gminy Suszec). Odwołanie wnosi się
w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji stronie.

 

 

  

URZĄD GMINY SUSZEC

43-267 Suszec, ul. Lipowa 1, woj. śląskie

tel. (032) 449-30-50, fax (032) 449-30-51  

www.suszec.pl

 

Metryka:

Zmodyfikował Anna Morcinek

Data ostatniej aktualizacji 13.07.2017 14:09

Liczba wyświetleń 567

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2017-07-13 14:09 Anna Morcinek Podatki - zobowiązania - Moduł - zmiana zawartości

2014-01-15 11:02 Edyta Waleczek Podatki - zobowiązania - Moduł - zmiana zawartości

2014-01-15 11:02 Edyta Waleczek Podatki - zobowiązania - Moduł - zmiana zawartości

2014-01-15 11:01 Edyta Waleczek Podatki - zobowiązania - Moduł - zmiana zawartości


